11.05.2016                                                                                                      № 653

Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более детей, приглашае-

мых на распределение земельных участков, предоставляемых им в соб-

ственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Зако-

ном Хабаровского края от 29.07.2015 N 104 "О регулировании земельных

отношений в Хабаровском крае", Постановлением Правительства Хабаров-

ского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении Перечня документов,

подтверждающих право граждан на приобретение земельного участка в

аренду без проведения торгов и в собственность бесплатно на территории

Хабаровского края, и Порядка распределения земельных участков гражда-

нам, имеющим трех и более детей, в целях предоставления в собственность

бесплатно»:

 1. Утвердить список граждан, приглашаемых 27.05.2016 на распреде-

ление земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и

более детей, в собственность бесплатно на территории городского поселе-

ния «Город Амурск» (согласно Приложению).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администра-

ции городского поселения «Город Амурск» (Евко Л.Г.) выступить организа-

тором распределения земельных участков гражданам, имеющим трех и бо-

лее детей, в собственность бесплатно.

3.  Контроль над исполнением распоряжения возложить на начальника

отдела по управлению муниципальным имуществом Л.Г. Евко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения               Б.П. Редькин

consultantplus://offline/ref=C500EE1E91B054260ED6E3241594ACE05161311D866BB49A162F8975D11ADF50906D9178421950D0B69E87644CF
consultantplus://offline/ref=C500EE1E91B054260ED6E3241594ACE05161311D866BB49A162F8975D11ADF50906D9178421950D0B69E87644CF